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Fecha de proceso 19/06/2024

Hora de Proceso 15:02:39
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,514.5
INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

Al 31 de Mayo de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$127,886,876.00Efectivo y equivalentes al efectivo $75,174,908.00$52,711,968.0099.3% 62.6%

$900,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $900,000.00$0.000.7% 0.0%

$128,786,876.00Total CORRIENTE: $76,074,908.00$52,711,968.00100.0% 62.6%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$31,553,875.00$31,553,875.000.0% 37.4%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$31,553,875.00$31,553,875.000.0% 37.4%

Total ACTIVO $128,786,876.00

TOTAL  ACTIVOS

$44,521,033.00

$44,521,033.00

$84,265,843.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$128,786,876.00 $84,265,843.00

 PASIVO

CORRIENTE

$5,057,293.00Cuentas por pagar $819,106.00$4,238,187.003.9% 5.0%

$5,057,293.00Total CORRIENTE: $819,106.00$4,238,187.003.9% 5.0%

$819,106.00$4,238,187.00$5,057,293.00
Total PASIVO $5,057,293.00

TOTAL  PASIVOS

$819,106.00$4,238,187.003.9% 5.0%

3.9% 5.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$4,437,728.00Capital Fiscal $0.00$4,437,728.003.4% 5.3%

$88,127,990.00Resultado del ejercicio $26,844,579.00$61,283,411.0068.4% 72.7%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$31,163,865.00Resultado de ejercicios anteriores $16,857,348.00$14,306,517.0024.2% 17.0%

$123,729,583.00Total PATRIMONIO: $43,701,927.00$80,027,656.0096.1% 95.0%

$43,701,927.00$80,027,656.00$123,729,583.00
Total PATRIMONIO $123,729,583.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $128,786,876.00 $84,265,843.00

$43,701,927.00

$44,521,033.00

$80,027,656.0096.1% 95.0%

96.1% 95.0%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

YOLANDA LOZANO BARBOSA CORPORACIÓN DE PROFESIONALES Y ASESORÍA

900463042.021404148.0
RECTOR

C.C. C.C.


